ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH
Về việc sử dụng thông tin, giấy

 tờ tích hợp trên VNeID

Ia H’Drai, ngày      tháng  5  năm 2023

          Kính gửi:

- Công an huyện;

- Các Phòng, ban ngành và đơn vị thuộc huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 1554/TCT ngày 16/5/2023 của Tổ công tác triển khai

đề án 06 tỉnh về việc sử dụng thông tin, giấy tờ tích hợp trên ứng dụng VNeID; Ủy

ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị, địa phương:

1. Tổ chức phổ biến, quán triệt, hướng dẫn cho cán bộ, công chức, người dân

thực hiện; đồng thời nghiêm túc thực hiện việc kiểm tra ứng dụng VNeID mức độ

2 và các thông tin, giấy tờ tích hợp trên ứng dụng VNeID mức độ 2 để giải quyết

thủ tục hành chính theo hướng dẫn kèm theo Công văn số 1554/TCT ngày

16/5/2023 của Tổ công tác triển khai đề án 06 tỉnh (gửi kèm).

2. Công an huyện (Cơ quan thường trực của Tổ công tác triển khai đề án 06

huyện) đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị, địa phương thực hiện theo quy định.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-05-25T16:18:17+0700

		2023-05-25T16:53:46+0700

		2023-05-25T16:53:46+0700

		2023-05-25T16:53:46+0700